
Sudkov
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Šumperk GPS souřadnice: 49.919026N, 16.945163E

Nadmořská výška: 300 m n. m. První pís. zmínka: 1353 (671 let) Katastrální výměra: 494 ha

Počet obyvatel: 1 160 PSČ: 788 21

Adresa URL: sudkov.cz

Počet obyvatel obce Sudkov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

93 484 84 499 1 160

Historie počtu obyvatel obce Sudkov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 93 484 84 499 13 1 160
1.1.2023 92 485 78 492 -6 1 147
1.1.2022 95 487 77 494 3 1 153
1.1.2021 104 479 75 492 17 1 150
1.1.2020 93 481 77 482 23 1 133
1.1.2019 88 477 71 474 -4 1 110
1.1.2018 88 476 68 482 -4 1 114
1.1.2017 86 483 67 482 -3 1 118
1.1.2016 87 487 60 487 -6 1 121
1.1.2015 89 484 62 492 3 1 127
1.1.2014 93 478 62 491 10 1 124
1.1.2013 90 485 60 479 1 114
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